МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
14.06.2017                                        с.Чаинск                                                 № 16
Чаинского района
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
 «Чаинское сельское поселение»
	В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Чаинского района на Правила землепользования и застройки Чаинского сельского поселения, утвержденные  решением Совета Чаинского сельского поселения от 28.11.2013 № 31, с учетом результатов публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:
	1.	Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чаинское сельское поселение», исключив в пункте 2.6.2 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чаинское сельское поселение» слова «в том числе путем выкупа».
	2.	Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.
	3.	Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Чаинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».
	4.	Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
	5.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc374949165]Глава Чаинского сельского поселения                                                           В.Н.Аникин